\* Bacon, 364. That local worship, however, was paid to King Henry may be seen in Baines' Fabric Rolls of York.

† Wilkins, 636, 640, 641. The reader may be interested in seeing the bill which was sent to the king from the papal courts; it is therefore here abstracted from the register:—"Processerunt hæc omnia expensæ sanctæ in commissione causæ, et formationis

his predecessors. It is indeed remarkable, that Anselm, who was pre-eminent among the divines of the eleventh century, was not regarded as a saint, until the close of the fifteenth century.\* The canonization of Anselm

processus, ac sequuntur infrascripta, omissis expensis commissionis, causæ, et formationis processus, cum de illis haberi non possit veritas aut certitudo.

EXPENSA CANONIZATIONIS IN CURIA.

|                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ducs.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Domino nostro papæ in aliquo vel aliquibus auri vel argenti usque ad valores ducatorum centum . . . . .                                                                                                                                                            | c.      |
| Pro cannis quatuor panni rosati ad pedes suos ponendi . . . . .                                                                                                                                                                                                    | xx.     |
| Pro brachiis sex panni albi similiter ponendi . . . . .                                                                                                                                                                                                            | viii.   |
| Pro vino elargiendo secundum valorem . . . . .                                                                                                                                                                                                                     | viii.   |
| Tribus commissariis canonizationis in jocalibus vel pecuniis usque ad ducatas centum nonaginta inter omnes . . . . .                                                                                                                                               | clxxx.  |
| Pro vino donando eisdem . . . . .                                                                                                                                                                                                                                  | x.      |
| Pro una propina vitulorum, pullorum, confectionum, et ceræ papæ, et tribus cardinalibus prædictis donandorum . . . . .                                                                                                                                             | lxx.    |
| Pro parco in medio ecclesia constituendo . . . . .                                                                                                                                                                                                                 | c.      |
| Pro pictura scutorum armorum et hastis . . . . .                                                                                                                                                                                                                   | xv.     |
| Clericis sancti Petri pro ornando ecclesiam . . . . .                                                                                                                                                                                                              | xii.    |
| Ferariis papæ pro ornando parcum . . . . .                                                                                                                                                                                                                         | vii.    |
| Advocato consistoriali pro sermone . . . . .                                                                                                                                                                                                                       | lxxx.   |
| Cantoribus capellæ et sacristæ domini nostri papæ in toto . . . . .                                                                                                                                                                                                | xxiv.   |
| Campanariis S. Petri capellæ et clericis capellæ in toto . . . . .                                                                                                                                                                                                 | iii.    |
| Clericis ceremoniarum . . . . .                                                                                                                                                                                                                                    | xii.    |
| Notariis, qui fecerunt processum . . . . .                                                                                                                                                                                                                         | xx.     |
| Parafrenariis papæ et scobatoribus . . . . .                                                                                                                                                                                                                       | iv.     |
| Parafrenariis commissariorum cardinalium . . . . .                                                                                                                                                                                                                 | iii.    |
| Diacono et subdiacono in toto . . . . .                                                                                                                                                                                                                            | i.      |
| Cubiculariis papæ xx duc. magistris hostiariis octo, in toto . . . . .                                                                                                                                                                                             | xxviii. |
| Servientibus armorum octo, custodibus portæ ferreæ iv. in toto . . . . .                                                                                                                                                                                           | xii.    |
| Custodibus primæ portæ ij. custodibus papæ v. . . . .                                                                                                                                                                                                              | vij.    |
| Procuratori fiscali iv. pro bullis lx. in toto . . . . .                                                                                                                                                                                                           | lxiv.   |
| Solicitori totius negotii, ac plus vel minus, secundum merita et labores canonizati atque petentium; quamvis hodie, prout in aliis accidit negotiis uberiora salaria petantur, quæ petentium importunitate quandoque licet violenter, et indebite dantur . . . . . | l.      |